då totalt 7 991 090 aktier av serie B (4 794 654) och preferensaktie serie 1 (3 196 436) emitterades.

2)	Resultat per aktie efter utspädning redovisas ej då utspädningen skulle ge ett bättre resultat per aktie.
	 Antal aktier efter utspädning år 2007 och 2005 inkluderar ej några utstående teckningsoptioner då lösenpriset översteg marknadsvärde.

Bruttomarginal

Bruttoresultat i procent av årets nettoomsättning.

Räntabilitet på genomsnittligt eget kapital

Resultat efter skatt i procent av genomsnittligt eget kapital.

Genomsnittligt antal aktier

Antal aktier justerat för under året gjorda emissioner

(före utspädning) samt utestående optionsprogram

(efter utspädning).

Nettoskuldsättningsgrad

Räntebärande skulder med avdrag för kortfristiga placeringar

samt likvida medel dividerat med eget kapital.

Soliditet

Eget kapital i procent av balansomslutningen.

Resultat per aktie

Nettoresultat dividerat med genomsnittligt antal aktier

före och efter full utspädning.

Eget kapital per aktie

Eget kapital (justerat med utspädningseffekt) dividerat med

antalet aktier vid periodens slut före och efter full utspädning.

Kassalikviditet

Omsättningstillgångar, exklusive lager och pågående arbete,

i förhållande till kortfristiga skulder.

Definitioner

2007-01-01
2007-12-31

2006-01-01
2006-12-31

2005-01-01
2005-12-31

Nettoomsättning Tkr 76 410 58 075 25 237
Bruttomarginal % 67% 63% 54%
Räntabilitet på genomsnittligt eget kapital % neg neg neg
Soliditet % 80% 37% 67%
Nettoskuldsättningsgrad  ggr -0,87 -0,52 -0,82
Kassalikviditet % 464% 114% 241%
Medeltal anställda 56 40 31
Investeringar, Tkr 10 312 3 676 4 060
Antalet utestående teckningsoptioner 1 107 400 1 107 400 1 107 400
Kostnader för forskning och utveckling, Tkr 55 733 43 286 30 724
FoU-kostnader i % av totala kostnader 33% 35% 36%

Data per aktie
2007-01-01
2007-12-31

2006-01-01
2006-12-31

2005-01-01
2005-12-31

Antal aktier vid periodens slut (före utspädning)1) 45 968 236 36 968 236 31 663 888

Antal aktier vid periodens slut (efter utspädning)2) 45 968 236 37 436 751 31 663 888

Genomsnittligt antal aktier (före utspädning)1) 42 218 236 34 758 091 27 377 882

Genomsnittligt antal aktier (efter utspädning)2) 42 887 881 34 921 362 27 377 882

Eget kapital per aktie, kr, före utspädning1) 2,95 0,56 1,70

Eget kapital per aktie, kr, efter utspädning2) 2,95 0,44 1,70

Resultat per aktie, kr (före utspädning)1,2) -2,7 -2,5 -2,6

35

Resultaträkningar, moderföretaget

(Tkr) Not
2007-01-01
2007-12-31

2006-01-01
2006-12-31

2005-01-01
2005-12-31

Nettoomsättning 5 68 879 54 201 24 941
Kostnader för sålda varor -29 056 -23 875 -13 178
Bruttoresultat 39 823 30 326 11 763

Försäljnings- och marknadsföringskostnader -67 330 -31 852 -27 640
Administrationskostnader 11 -27 721 -17 161 -12 872
Utvecklingskostnader -55 733 -43 286 -30 724
Övriga rörelseintäkter 12 5 397 3 227 2 615
Övriga rörelsekostnader 12 -81 -1 499 -7
Rörelseresultat 6, 9, 10, 16, 17, 18, 19 -105 645 -60 245 -56 865

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 13 4 295 1 346 2 656
Räntekostnader och liknande resultatposter 14 -2 911 -1 958 -93
Resultat från andelar i koncernföretag 21 - -17 869 -15 905

1 384 -18 481 -13 342

Resultat efter finansiella poster -104 261 -78 726 -70 207
Skatt på årets resultat 15 – – –
Årets resultat -104 261 -78 726 -70 207

36

37

Balansräkningar, moderföretaget

(Tkr) Not 2007-12-31 2006-12-31 2005-12-31

TILLGÅNGAR
Anläggningstillgångar
Immateriella tillgångar
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 16 998 – –
Förvärvade patent 17 344 – –

Materiella anläggningstillgångar
Inventarier och verktyg 5, 18 6 047 5 327 6 212

Finansiella anläggningstillgångar
Andelar i koncernföretag 21 13 945 9 287 244
Fordringar hos koncernföretag 20, 29 20 267 11 755 5 959
Summa anläggningstillgångar 41 601 26 369 12 415

Omsättningstillgångar
Varulager
Handelsvaror 8 7 319 4 960 5 133

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 7 10 542 6 550 4 920
Övriga fordringar 2 605 5 769 4 108
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 22 3 544 4 304 3 315
Kortfristiga fordringar 16 691 16 623 12 343

Kassa och bank 31 112 707 5 379 41 502

Summa omsättningstillgångar 136 717 26 962 58 978

Summa tillgångar 178 318 53 331 71 393

(Tkr) Not 2007-12-31 2006-12-31 2005-12-31

EGET KAPITAL 33

Bundet eget kapital
Aktiekapital (45 968 236 aktier) 22 984 18 484 15 832
Reservfond 487 123 487 123 487 123

510 107 505 607 502 955
Ansamlad förlust
Överkursfond 261 601 52 348 –
Balanserat resultat -515 398 -450 958 -380 751
Årets resultat -104 261 -78 726 -70 207

-358 058 -477 336 -450 958

Eget kapital 152 049 28 271 51 998

SKULDER
Avsättningar
Avsättning för garantier 28 1 584 319 –
Avsättningar för sociala avgifter personaloptionsprogram 2 579 – –
Avsättningar 4 163 319 –

Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder 9 010 13 653 6 564
Skulder till koncernföretag 29 152 105 94
Övriga kortfristiga skulder 2 148 1 593 2 231
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 25 10 796 9 390 10 506
Kortfristiga skulder 22 106 24 741 19 395

Summa skulder och eget kapital 178 318 53 331 71 393

Ställda säkerheter 26 3 000 3 000 3 000
Ansvarsförbindelser inga inga inga

37

38

Förändringar i eget kapital, moderföretaget

Not   Bundet eget kapital   Fritt eget kapital

(Tkr)
33 Aktie

kapital
Reserv-

fond
Överkurs-

fond
Överkurs-

fond
Övrigt fritt
eget kapital

Summa
Eget kapital

Ingående balans per 1 januari 2005 6 684 – 391 433 – -380 751 17 366
Årets resultat – – – – -70 207 -70 207
Summa poster som redovisas via resultaträkningen – – – – -70 207 -70 207
Överföring från överkursfond till reservfond – 391 433 -391 433 – – –
Erhållna optionspremier – 169 – – – 169
Pågående nyemission (2004) – -79 911 – – – -79 911
Kontanta nyemissioner 9 148 175 757 – – – 184 905
Emissionsutgifter (justering) – -325 – – – -325
Utgående balans per 31 december 2005 15 832 487 123 – – -450 958 51 998

Ingående balans per 1 januari 2006 15 832 487 123 – – -450 958 51 998
Årets resultat – – – – -78 726 -78 726
Summa poster som redovisas via resultaträkningen – – – – -78 726 -78 726
Kontanta nyemissioner 2 652 – – 52 348 – 55 000
Utgående balans per 31 december 2006 18 484 487 123 – 52 348 -529 684 28 271

Ingående balans per 1 januari 2007 18 484 487 123 – 52 348 -529 684 28 271
Årets resultat – – – – -104 261 -104 261
Summa poster som redovisas via resultaträkningen – – – – -104 261 -104 261
Nyemissioner 4 500 – – 220 500 – 225 000
Emissionsutgifter – – – -11 247 – -11 247

Personaloptionsprogram:
- värde på anställdas tjänstgöring – – – – 14 286 14 286
Utgående balans per 31 december 2007 22 984 487 123 – 261 601 -619 659 152 049

38

39

Kassaflödesanalyser, moderföretaget

   Aerocrine AB

(Tkr) Not
2007-01-01
2007-12-31

2006-01-01
2006-12-31

2005-01-01
2005-12-31

Kassaflöde från den löpande verksamheten

Rörelseresultat före finansiella poster -105 645 -60 245 -56 865

Justeringar för poster som ej ingår i kassaflödet
Avskrivningar 16, 17, 18 2 093 2 203 2 436

Kursdifferenser -64 194 –

Avsättning för garantiförpliktelse 1 265 319 –

Resultat vid försäljningar och utrangeringar
  av materiella anläggningstillgångar 66 120 -2

Avsättning för personaloptioner 16 865 – –

-85 420 -57 409 -54 431

Erhållen ränta 2 983 697 560
Erlagd ränta -1 635 -16 -20

Kassaflöde från den löpande verksamheten
  före förändringar av rörelsekapital -84 072 -56 728 -53 891

Förändring av varulager -2 359 173 -964
Förändring av kundfordringar -3 992 -1 630 -549
Förändring av kortfristiga fordringar 3 924 -2 650 -1 333
Förändring av leverantörsskulder -4 643 7 089 -3 478
Förändring av kortfristiga skulder 2 008 -1 743 4 884
Förändring av rörelsekapital -5 062 1 239 -1 440

Kassaflöde från den löpande verksamheten -89 134 -55 489 -55 331

Kassaflöde från Investeringsverksamheten
Förvärv av materiella anläggningstillgångar 5, 18 -2 721 -1 439 -3 206

[…]

Bokfört värde

2007 2006 2005

Aerocrine Inc. (EIN 41-2032037) Delaware 100% 100% 10 10 10 10
Aerocrine Ltd, (org. nummer 4834316) Berkshire 100% 100% 0 0 0 0
Aerocrine AG, (org. nummer 0322808141) Bad Homburg 100% 100% 0 13 835 9 277 234
Aerocrine ESOP AB (org. nummer 556729-1785) Solna 100% 100% 100 100 – –

53

23. Resultat per aktie

24. Upplåning

25. Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

N oter

22. Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Före utspädning
Resultatet per aktie före utspädning beräknas genom att det resultat som är hänförligt till Moderföretagets aktieägare divideras
med ett vägt genomsnittligt antal utestående stamaktier under perioden exklusive återköpta aktier som innehas som egna aktier
av Moderföretaget.

Efter utspädning
För beräkning av resultat per aktie efter utspädning justeras det vägda genomsnittliga antalet utestående aktier för utspädnings­
effekten av samtliga potentiella stamaktier. Moderföretagets potentiella stamaktier utgörs av teckningsoptioner och personal­
optioner. Då resultatet  per aktie ej tillåts påverkas positivt av utspädningseffekten redovisas ej resultat per aktie efter utspädning.

Koncernen Aerocrine AB

2007 2006 2005 2007 2006 2005

Förutbetalda hyror 437 339 299 437 339 299
Förutbetalda avtalskostnader för exklusivitet 728 1 819 1 634 728 1 819 1 634
Upplupen ränta 308 - - 308 - -
Övriga förutbetalda kostnader 2 971 3 655 4 543 2 071 2 143 1 279
Övriga poster - 3 103 - 3 103
Summa 4 444 5 816 6 579 3 544 4 304 3 315

Koncernen

2007 2006 2005

Resultat som är hänförligt till Moderföretagets aktieägare -113 918 -88 417 -70 742
Vägt genomsnittligt antal aktier före utspädning 42 218 236 34 758 091 27 377 882
Resultat per aktie före utspädning (Kr per aktie) -2,7 -2,5 -2,6

Koncernen Aerocrine AB

2007 2006 2005 2007 2006 2005

Ej utnyttjad checkräkningskredit 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000
Summa 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000

Koncernen Aerocrine AB

2007 2006 2005 2007 2006 2005

Upplupna semesterlöner 1 156 1 469 1 330 972 1 103 988
Upplupna sociala avgifter 611 1 370 620 583 1 370 620
Upplupen lön 1 780 3 790 1 120 825 3 124 933
Upplupna pensionskostnader 244 15 17 244 15 17
Upplupna kostnader, leverantörer 6 800 2 451 6 051 3 653 2 319 5 726
Förskottsfakturering 613 5 416 3 610 93 674 1 403
Kostnader i samband med ansökan om
  marknadsgodkännande i USA 3 667 – – 3 667 – –
Övriga poster 1 029 2 180 830 759 785 819
Summa 15 900 16 691 13 578 10 796 9 390 10 506

Checkräkningskrediten förlängs automatiskt med 12 månader vid årsskiftet. Dispositionsränta är reporäntan +2,25%.

54

55

29. Transaktioner med närstående

N oter

26. Ställda säkerheter

27. Investeringsåtaganden

28. Avsättning för garantier

Koncernen Aerocrine AB

Per 1 januari 2005 – –
Kostnadsfört i koncernens resultaträkning
- Tillkommande Avsättningar – –
Utnyttjat under året. – –
Per 31 december 2005 – –

Koncernen Aerocrine AB

Per 1 januari 2007 319 319
Kostnadsfört i koncernens resultaträkning
- Tillkommande Avsättningar 1 584 1 584
Utnyttjat under året. -319 -319
Per 31 december 2006 1 584 1 584